

Pismo: ZP/978/U/20

Poznań dnia: 2020-11-06

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na **Usługę sprzątania u budynkach UAM - przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pyt. 1:

W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątaniu oraz sporządził harmonogram sprzątania, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątania i harmonogram sprzątania wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie- czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?

Odpowiedź: Część 1 – powierzchnia oszacowana na podstawie wcześniejszych pomiarów i obliczeń. W aktualnym postępowaniu powierzchnia nie ulega zmianie w stosunku do poprzednich.

Część 2 – powierzchnie oszacowane na podstawie wcześniejszych pomiarów i obliczeń. Powierzchnia w stosunku do poprzedniego postępowania uległa zmianie przez doliczenie powierzchni zaplecza socjalnego przy stadionie lekkoatletycznym przy ulicy Zagajnikowej w Poznaniu.

W obu częściach doprecyzowano wymogi dotyczące wymaganych etatów dla osób wykonujących usługę utrzymania czystości w tym serwisu dziennego.

Pyt. 2:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowił podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 142 ust. 5 pkt 1-4 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana

minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych)?

Odpowiedź: Paragrafy 8 i 16 istotnych postanowień umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) zawierają zapisy, o których mowa w art. 142 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pyt. 3:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź: Tak.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-GA KANCLERZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych
mgr Maria Buzińska

